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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1 1,154,784 565,975
1 Banka 1,041,607 504,128
2 Arka 113,177 61,847
P Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tjera Financiare 2.3
P Té drejta té arkétueshme 3 13,208,594| 295,142,520
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 5,212,373 287,318,350
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese 3.3
4 Té tjera 3.4 7,996,221 7,824,170
5 Kapital i nénshkruar f papaguar 3.5
P Inventarét 4 19,538,367 17,856,294
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 19,015,244 17,335,794
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3 523123 520,500
4 Mallra 4.4
5 Aklive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmeéri) 4.5
6 AAGJM té mbajtura pér shilje 4.6
7 Parapagime périnventar 4.7
P Shpenzime té shtyra 5
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 33,901,745 313,564,789
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.3
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj {6 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése 7.4
5 Tituj té tjeré t& mbajtur si aklive afatgjata 7.5
6 Tituj te tieré té huadhénies 7.6
P Aktivet materiale 8 131,288,976| 112,830,929
1 Toka dhe ndértesa 8.1 2,323,991 2,446,308
2 Impiante dhe makineri 8.2 125,582,755| 107,852,823
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 3,382,230 2,531,798
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
P Ativet biologjike 9
P Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione.patenta licenca,marka tregtare t¢ drejta dhe aktive té ngjashme 10.1
2 EmriiMiré 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
P Aktive tatimore té shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
I TOTALlI AKTIVEVE AFATGJATA 131,288,976| 112,830,929
AKTIVE TOTALE 165,190,721| 426,395,718




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 13 121,316,142| 383,942,118
1 Titujt e huamarrjes 13.1 13,100,000
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2
3 _Arketime né avancé pér porosi 133 115,474 109,138
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13.4 106,579,829| 382,023,824
5 Déftesa té pagueshme 13.5
6 Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grqg 1386
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inte 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve s 3.8 1,427 276 1,581,982
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 93,563 227,174
10 T8 tjera té pagueshme 13.10
B> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 74
P Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 121,316,142| 383,942,118
P Detyrime afatgjata: e 0 0
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2
3 _Arkélimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda gl 17.6
7_Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka int 177
8 Té& tjera té pagueshme 17.8
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
P> Té ardhura té shtyra 19
P> Provizione: 20 0 0
1_Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjera 20.2
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 121,316,142| 383,942,118
P Kapitali dhe Rezervat 22
P> Kapitali i Nénshkruar 23 3,500,000 3,500,000
B Primi i lidhur me kapitalin 24
P Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26 24,981,295 24,981,295
1_Rezerva ligjore 26.1 350,000 350,000
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té tjera 26.3 24,631,295 24,631,295
P _Fitimi i pashpérndaré 27 13,972,305
P Fitim / Humbja e Vitit 28 1,420,979 13,972,305
Totali i Kapitalit 43,874,579 42,453,500
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 165,190,721 426,395,718




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 174,766,218 269,803,010
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30 2,623 243,707
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -124,113,885 -203,216,622
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -124,112,085 -203,216,622
2 Té tjera shpenzime 33.2 -1,800
P [Shpenzime té personelit 34 -18,175,076 -16,465,005
1 Paga dhe shpérblime 341 -15,872,538 -14,151,706
2 Shpenzime fe sigurimeve _shoqerore/shendetsore (paragqitur vegmas 342 .2.302.538 -2.313.299
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -19,720,132 -23,056,024
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -10,584,805 -10,813,420
P |Té ardhura té tjera 38 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 381
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) )
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afatgjata 38.2
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paragitur 183
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&é mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 -59,517 -13,548
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas 401 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) '
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 -59,517 -13,548
p |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
p |Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,115,426 16,482,098
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 -694,450 -2,509,794
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 -694,450 -2,509,794
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
» |Fitimi/fHumbija e vitit 44 1,420,976 13,972,304
p |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike meémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 1,420,976 13,972,304
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
p |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 0 0
» [Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 1,420,976 13,972,304
p |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pé&rdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

2,115,426

16,482,098

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

-694,450

-2,509,794

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

19,720,132

23,056,024

Zhvierésimi i aktiveve afatgjala materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né te drejtat e arkétueshme dhe t& ljera

281,933,926

-281,495,189

Rénie/(rritie) né inventaré

-1,682,073

-14,533,869

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-262,625,976

298,325,713

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

38,766,985

39,324,983

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para nelo té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-38,178,179

-40,223,863

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve t¢ tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-38,178,179

40,223,863

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né&) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare

588,806

-898,880

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2015

565,975

1,464,855

Efekti [ luhatjeve té kursit t& kembimit t& mjeteve monetare

1,154,781

565,975
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SHENIMET SPJEGUESE

Saqarim;
Dhénia e sheénimeve shpjeguase né keté pjese eshté e detyrueshme sipas SKK 2 i parmiresuar
Plotesimi i te dhenave 1é késaj pjese duhet té behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jele
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabel
b)Shénimet gqe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi (SKK 2;)
3  Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit. (SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite & saj aktivet detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK
4. Kuptushmeria e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyral Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin & Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqgitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur meteda "Mesatare e ponderuar”
(SKK 4:)
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

Referenca

B  Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

fp 2y,

1.1 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viam ug Kur§! Viera na
valute fund vitit leke

1 Tirana Bank Leke 0800-305858-100 414,431

2 Tirana Bank Usd 0800-305858-101 466.17 125.79 58,640

3 Raiffiesen Bank Leke 0001490337 484,916

4 Raiffiesen Bank Eurg 8001490337 498.85 137.28 68,482

5 Raiffiesen Bank Usd 8000490337 30.2 125.79 3,799

6 Bkt Leke 527000024 4,750

7 Bkt Euro 527000024 48 137.28 6,589
Totali A Us s 1,041,607

S i




21

23

3.1

32

3.3

3.4

3.5

4.1

Arka

Vlera ne Kursi | Vlerane
B S Tl valute fund vitit leke
Arka ne Leke 113,177
Arka ne Euro 0 137.28 0
Arka ne Dollare 0 125.79 0
Pulla tatimore, bileta, te tiera me viere 0 0
Totali 113,177
2 Investime
Né tituf pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionet e vefa
Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara
3 Té drejta té arkétueshme
Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime 5,212,373
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit 5,212,373
> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
> Zhvleresimi | te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve bashkangjitur
SITUACION | KLIENTEVE
01 |ALBANOR SHPK [LEK 1.539,070.00
05 |BENAX 94 SHPK [LEK 15,000.00
10 |F.A.S.A SHPK LEK 330,150.00
15 |RRUGA URA SHALEK 3,201,641 81
24 |EURO GAS SHPHLEK 73,509.86
25 |CARA SHPK LEK 53,001.20
TOTAL 5,212,372.87
Nga njésité ekonomike brenda grupit
> Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit
Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése
Té tiera
> Teé drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore
> Parapagime té dhéna 141,041
> Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitore)
> Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)
> Tatim mbi fitimin (teprica debitore) 7,144,500
> Shteti- TVSH pér tu marré
> Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér tu kthyer
> Tatimi né burim (teprica debitore)
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
> Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vieré
> Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)
> Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore) 710,680
> Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)
> Zhvlerésim i & drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)
Kapital i nénshkruar i papaguar
> Kapital i nénshkruar gjithsej
> Kapital i nénshkruar i paguar
4 Inventarét
Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 19,015,244
> Materiale ndihmés 19,015,244
> Léndé djegése
> Pjesé ndérrimi
> Materiale ambalazhimi
> Materiale té tjera
> Inventari i imét dhe ambalazhet
> Zhvlerésimi i materialeve té para
> Zhvlerésimi i materialeve té tjera

Inventaret analitike bashkangjitur_

PERSHKRIMI NJESIA SASIA KOSTO VLERA
FIKSE ZJARRI cope 5.00 1,287.50 6,437 .50
LOPATA cope 9.00 180.25 1,622.25
Dade m16 cope 50.00 321.72 16,086.00
Bullona 16 x 100 cope 25.00 32347 8.086.75
Dado m20 cope 3000 321.72 9,651.60
Rondele cope 100.00 24 87 2,487.00
Elektroda saldimi fi 4{Kg 40.00 1,408 97 56,358.91
Elektroda fi 2.5 Kg 1.75 1,408.97 2,465.70
Elektroda normale fi |Kg 30.00 1.408.97 42,269.18
Elekiroda inoxi fi 2.5|Kg 15.00 1,408 97 21,134.59
Elektroda inoxi Kg 6.00 1,408.97 8,453.83
Elektroda normale fi |Kg 48.00 1,408.97 67,630.68
Elekiroda 1.6 mm x {cope 10.00 72367 7,236.70
Elektroda 1.6 mm x {cope 10 00 72367 7.236.70
Elektroda 1.6 mm x {cope 10.00 72367 7,236.70




Elektroda 2 mm x 17|cope 10.00 723.87 7.236.70
Elektroda 2 mm x 17|cope 10.00 723.67 7,236.70
Elektroda 2 mm x 17|cope 10.00 72367 723670
Tel inoxi saldimi Kg 11.00 1,660.64 18,267.04
Elektroda fi 3.25 Kg 5.00 1,408.97 7,044 87
Thika tornoje st 32c |cope 4.00 3.721.98 14,887.91
Tub i llojit te ftohte iz{Metra 46.00 525.48 24172.08
Tub i liojit te flohte iz{Metra 64.00 41.79 2,674 56
Tub xingate 3/4 Metra 15.00 142379 21,356.85
Tub xingate 1 Metra 66.00 143 .87 9,495 42
Bashkuese tubash [Metra 10.00 409.83 4.098.30
Markush spiral Metra 4300 2.011.05 86,475.22
|Markush oksigjeni 8 |Metra 18.00 952.61 17.146.98
Tub pete 25mm 1" [Kg 31.00 404 46 12,538.26
markush LPG Metra 70.00 952 61 66,682.70
Tub alumini 1 1/4"  |Metra 18.00 299.90 5,398.20
Tub alumini 1" Metra 24.00 314.29 7.542.96
Tub alumini 374" Metra 36.00 299.90 10,796.40
Rregullator ajri 1" 10{Metra 40.00 147 47 5.898.80
Markush 3/4" Metra 12.00 1,393.63 16,723.53
Markush fleksibel 1/4cope 7.00 777.89 5,445 23
Markush fleksibel 1/4cope 9.00 777.89 7.001.01
Tub inoxi 2" Metra 12.00 215.81 2,589.72
Tub bakri fi 12 Kg 4980 215.81 10,747 .34
Tub bakri fi 16 Ka 14,55 215.81 3,14004
Tub bakri fi 18 Kg 23.70 21581 5114.70
Tub alumini 11/2 |Metra 10.00 1,628.25 16,282 50
Tub alumini 2" Metra 16.00 1.628.25 26,052.00
Tub alumini 3" Metra 18.00 142.29 2,561.22
Tub inoxi fi 33 Metra 18 00 129 49 2,330.82
Tub fi BO {termik) Metra 48.00 10071 4,834.08
Tub fi 42 (termik) Metra 12.00 1,266.42 15,197.04
Brryl patente cope 2.00 1,402 04 2.804.08
Kuzhiniete 316 cope 300 16,522.57 49,567 .71
Kuzhiniete 6316 cope 200 16,522 58 33,045.16
Kuzhiniete aksiale |cope 16.00 16,522 57 264.361.12
Kuzhiniete 6312 skf |cope 6.00 16,522.57 99,135.42
Membrane gome cope 110.00 6555 69 72,125 90
Bullona 6 x 50 cope 160.00 323.47 51.755.20
Bullona 6 x 60 cope 66.00 323.47 21,349.02
Bullona 8 x 60 cope 217.00 323 47 70,192 98
Bullona 10 x 20 cope 143.00 32347 46,256 21
Bullona 12 x 50 cope 68.00 323.47 21,995.96
Bullona 12 x 60 cope 94 00 32347 30,406.18
Bullona 14 x 60 cope 100.00 32347 32,347.00
Bullona 12 x 100 cope 120.00 323.47 38,816 40
Bullona 16 x 50 cope 150.00 32347 48,520.50
Bullona 16 x 100 cope 30.00 32347 9,704.10
Bullona 16 x 90 cope 10.00 323.47 3,234.70
Bullona 6-12 cope 186.00 323.47 6016542
Dado regjistruese micope 600.00 13.71 8,226.00
Dado regjistruese mjcope 130.00 1809 235170
Dado regjistruese m|cope 70.00 3334 2,333.80
Dado regjistruese m|cope 188 00 48078 90,387.07
Dado regjistruese mjcope 24000 2205 5,292.00
Dado regjistruese m{cope 32.00 8.25 200.00
Rondele fi 6 cope 600 00 24 .87 14,922.00
Rondele fi 8 cope 44.00 2487 1,094.28
Rondele fi 10 cope 80.00 24 87 1,989 60
Rondele fi 12 cope 180.00 2487 4,476.60
Rondele fi 14 cope 218.00 24.87 542166
Rondele suste fi 16 |cope 200.00 24 87 4.974.00
Rondele suste fi 10 |cope 51.00 24.87 1,268.37
Rondele suste fi 12 |cope 180.00 24.87 4,476 80
Rondele suste fi6 |cope 43800 24 87 10,893.06
Graso vaj Kg 200.00 227 80 45,559.80
Graso per kompreso|Kg 1.00 574.48 574.48
Vaj turbine 22 Liter 5,949.00 238.03 1,416,064 54
TELLUS 100 Liter 7,015.00 186.96 1,311,503.02
Llamba floreshente Jcope 80.00 28,25 2,260.00
Liamba 400 w cope 9500 265.64 25,236.02
Llamba 500 w cope 1.00 2,539 35 2,539.35
Llamba prozhektori §cope 10,00 1,228.50 12,295.00
Automat 1F 10 A cope 10.00 248.33 2,483.30
Automat 1F 16 A |cope 800 7.140.00 57,120.02
Automat 1F 25 A cope 1.00 248 33 248.33
Automat 3 F 25 A |cope 50.00 293.40 14,669.90
Automat 3 F 63 A |cope 30.00 787 92 23637.60
Buton start/stop cope 12.00 1.024.99 12,299.88
Llamba 200 w cope 8.00 219 84 175712
Llambe 60 w36 v |cope 4.00 35267 1,41068
Rele kohe er-10 cope 2.00 81,293.02 162,566.04
Llambe 500 w 220 v|cope 56,00 229.89 12,873.84
Llambe 100 w 220 v|cope 90.00 153.08 13,777.20
Llambe 200 w 220 v |copé 40 00 32536 13,014.40
Prize 3F 63 A cope 1.00 50.98 50.98
Spina cope 1.00 2100 21.00
Kabell 2 x 0.75 mm2|Metra 22.00 3,369 86 74,136 92
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Automat 3 F 100 A |cope 10.00 5,381.08 53,910.80
Automat 3 F 40 A |cope 27.00 1,668.77 45,056.79
Llampa floresan 18 y{cope 25.00 192.39 4,809.75
Automalt 550 A cope 1.00 2568731 25,687 31
Teflon shirit cope 470.00 34.37 16,153 90
Llambe 500 w 220 v |cope 42.00 120.77 5,072.34
Llambe floresan 20 vicope 80.00 814 80 65,184.00
Bant i izoluar cope 40.00 52.97 2,118.80
Celes automati 100 {cope 12.00 140371 16,844 .52
Celes automati 400 {cope 3.00 1,403.71 421113
Siguresa Pt 100 cope 75.00 72066 54,049.69
Rele kohe 220 volt |cope 2.00 81,293.02 162,586.04
Prize cope 24 .00 50.98 1,223.52
Celes takimi cope 10.00 1,403.71 14,037.10
Swilch (celes) cope 10.00 1.312.55 13,125.50
Rezistenca 220 v |cope 6.00 488 98 2,933.88
Ventil elektrik cope 1.00 57,099.56 57,099.56
Ventil automatik cope 2.00 6,149.96 12,299.92
Manometer fi 100 0-|cope 1.00 1,788 91 1,788.91
Transmetues cope 1.00 16,393 27 16,393.27
Rregullator ajri cope 2.00 8,199.13 16.398.26
Valvul presioni i lartg cope 6.00 14,151.21 84,907 26
Karboncina cope 1.00 3,061.25 3,061.25
|zolator kabell per tujcope 200 145014 2,900.28
Celes mekanik (matdcope 200 1,403.72 2,807 44
Celes mekanik yll (m|cope 2.00 140372 2,807 44
Celes mekanik krikelj cope 1.00 4,464 42 4,464 .42
Materjal mbushes hg Kg 73.00 100.53 733869
Flete sharre cope 173.00 4196 7,259.08
Leter zmerile 400 |cope 28.00 156.64 4,385.92
Lama 55 cope 3.00 4,099.56 12,298.68
Manometer 0-10 barjcope 9.00 600.56 5,405.04
Babit 83 cope 60.00 1,571.35 94,281.00
Leter zmerile 80 Metra 150,00 127.07 19,061.00
Guarnicion llastik cajMetra 79.30 62.68 497052
Guarnicion llastik caj Metra 96 00 127.97 12,28512
Guarnicion llastik cag Metra 100.00 35102 35,102.00
Fasho pistoni cope 18.00 7.878.84 141,819.12
Salmastra 16 mm  |cope 10.00 2.52763 25,276.30
Materjal mbushes hg Kg 59.00 4158 245322
Materjal mbushes hg Kg 135.60 86.55 11,736.18
Materjal mbushes hgKg 82.15 9529 7.828.07
Materjal mbushes hg Kg 108.00 88.13 9.518.04
Materjal mbushes hgKg 87.50 88 .82 7.771.75
Slguresa magnetike |cope 6.00 6,899.69 4139614
Veshje bronxi cope 7.00 12,036.51 84,269.58
Bullon 16 x 80 cope 24 00 323.47 7,763 28
Kabell saldimi 16 mn|Metra 55 00 3,369 86 185,342.30
Leter zmerile 220 |cope 5000 18092 9,046.00
Materjal mbushes hd Kg 79.00 97 36 769144
Materjal mbushes hgKg 79,00 41.58 3,284.82
Materjal mbushes hgKg 11.50 11.901.04 136,861.96
Materjal mbushes heKg 650 839.93 5458 55
Materjal mbushes hg Kg 5.00 877.59 4,387.95
Material mbushes hgKg 5.00 896.07 4,480.35
Materjal mbushes hgKg 92.40 41,58 3.841.99
Xham saldimi cope 5.00 408.50 2.042 50
Celes anglez fi 55 x {cope 1.00 1,403.71 1,403.71
Aparat saldimi cope 1.00 121,271.90 121,271.90
Celes pedali (switch]cope 4.00 1,403.72 5,614.88
Paste filetimi cope 5000 198.53 9,926 50
Rezistence qeramikg cope 30000 48.46 14,538.00
Teflon i bardhe fi 50 |cope 1.00 4.530.07 4,520.07
Teflon i bardhe fi 80 |cope 1.00 453007 4.530.07
izolant alumini 50 mr|cope 21.00 1,016.80 21,352.80
Kartospanje Kg 34 65 357.82 12,398.46
Trapan dore cope 1.00 381268 381268
Etketa 3/4 - 1/2 cope 3,900.00 6.74 26,286.00
Rezistenca 220 v |cope 800 651 94 521552
Filter cope 3.00 5,587.24 16,761.72
Dicde 240/12 cope 10.00 B819.66 8,196 .60
Valvul hermetike cope 2900 14151.21 410,385.09
Xhunto kompreseri g cope 500 3,981.51 19,907 .55
Labirinthe celiku cope 1.00 2,870 32 2,870.32
Labirinthe alumini  |cope 10.00 37569 3,756.90
Xhunto lidhese cope 100 42961273 42961273
Tel alumint cope 8.00 904.58 7,236.64
Teflon (ne cope) cope 12.00 247731 2072772
Unaze pistonit te vaj{cope 94.00 1,524.77 143,328.38
Kuli hermetike pistor| cope 15.00 401.00 6,015.00
Spinota cope 11.00 21.00 231.00
Astra kompresor cope 7.00 2,602.14 18,214.98
Paste zmerile cope 500 2,748.57 13,742.85
Kollodok cope 2100 557.25 11,702.25
Fllanxhe 707 cope 1.00 51,223.63 5122363
Bokull € madhe 75 x|cope 4.00 4,901.90 19,607 60
Kapak kuzhiniete  |cope 6.00 64,528.33 387,169.98
Bronzine azoti cope 4.00 733.50 293400




Difuzor 6205-100 cope 1.00 2,281.83 2,281.83
Unaze hermetike 1/2]cope 6.00 410.16 2,460.96
Valvul azoti cope 11.00 14,151.21 155.663.31
Pjastinka e-106 cope 54.00 260.94 14,090.76
Pjastinka e-20 cope 31.00 603.10 18,696.10
Shtrengues permistd cope 10.00 1,442.65 14,428.50
Dado pa kend cope 13.00 267 10 3,472.30
Bokull pompe cope 7.00 589 75 4,128.25
Unaza hermetike pefcope 800 1,229.24 9,833 92
Pjesa pompe cope 1.00 67,788.85 67,768.85
Pjese pompe cope 2,00 67.788 85 135577.70
Bokull 14 shq80  |cope 5.00 1,140.92 5,704.60
Guarnicion pershtatd cope 77.00 2,156.91 166,082.07
Susta cope 10.00 361.83 3.618.30
Tel bronxi Kg 7.25 16,578,29 120,192.60
Unaze hermetike alufcope 21.00 163 00 3,423.00
Teflon g 530 cope 6.00 771.53 4.629.18
Teflon q 420 cope 48.00 1,180.18 56,648.64
Spinote (xhunto pom{cope 141,00 21.00 2,961.00
Teflon q 60 cope 5.00 1,137.66 5,688 30
Teflon q15 cope 26 00 326.00 8,476.00
Teflon q 240 cope 3.00 1,629.86 4,889 58
Pllake alumini Kg 2,00 245975 4.919.50
Fllanxhe incksi q 22(cope 12.00 1,250.46 15,005 52
Susta cope 16.00 17318 2,770.88
Bobine 2V dc cope 10.00 11,225.08 112,250.81
Manikota 1" cope 14.00 1,081.33 15,138 62
Manikota 1 1/2" cope 57.00 409.90 23,384.30
Manikota 1 1/4" cope 37.00 638 46 25,843.02
Tub lidhes celiku Kg 1.00 307 .49 307 49
Gur preres fi 115 x §cope 33.00 8126 2,681.58
Gur preres fi 115 x 3 cope 61.00 81.26 4,956.86
Gur preres fi 230 x 3jcope 37.00 695,14 2572018
Gur preres (motorrik| cope 1.00 8126 81.26
Saracineska 3/4 cope 19.00 1,085.50 20,624 50
Saracineske 1 1/4 |cope 30.00 1,417 45 42,523 50
Saracineske 2 cope 12.00 9,823.80 117.885.60
Berryl 1/2 cope 2500 1,402.04 35,051.00
Berryl 3/4 cope 500 1,402.04 7.01020
Berryl 1 1/4 cope 39.00 1,402 04 54 679.56
Berryl 1 1/2 cope 24.00 1,402.04 33,648 96
Berryl 2 cope 55,00 579.48 31,871.44
Berryl fi 1 cope 500 1,402.04 7.010.20
Bashkues (TI) 172 |cope 29.00 1,153.71 33,457.59
Bashkues (Tl) 3/4 |cope 5500 1,153.71 63,454.05
Bashkues (TI) 2 cope 18.00 1.153.71 20,766.78
Nipels 3/4 cope 24.00 262.53 6,300.72
Nipels 1 cope 39.00 7245 2,82555
Nipels 1 1/4 cope 9.00 409.75 3,687.75
Nipels 1 1/2 cope 18.00 852.57 15,346.26
Rekord 1/2 cope 33.00 80,13 2.644.29
Rekord 3/4 cope 8.00 2,734.34 2187472
Rekord 1 cope 14.00 8013 1,121.82
Rekord 1 1/2 cope 30.00 80.13 2.403.90
Rekord 2 cope 28.00 11,193 40 313,415.28
Reduksion 1x 1/2  |cope 24 00 340.53 8,172.72
Reduksion 1 x 3/4 |cope 14 00 766.62 10,732.68
Reduksion 3/4 x 1/2 |cope 9.00 598.10 5,382 90
Reduksion 1 1/2 x 1/|cope 3.00 27288 81864
Prize 112 cope 900 50.98 458 82
Prize 1/2 cope 7.00 50.98 356.86
Sahat uji 3/4 cope 1.00 8,196.62 8,196.62
Valvul pnomatike  |cope 9.00 1,244 64 11,201.76
Valvul 1 cope 100 14,151.21 14,151.21
Kondravalvol 1" cope 15,00 47775 7,166.25
Kondravalvol 1/2 cope 7.00 829.00 5,803.00
Kondravalvul 1 1/2 |cope 100 12,294 92 12,294 .92
Berryl 1 cope 37.00 690 64 25,553.58
Valvul 3/4 cope 13.00 14,151.21 183,965.73
Bashkues (TI) 1 1/4 |cope 8.00 1,153.71 9,229.68
Valvul q10 cope 7.00 2,398 94 16,792 58
Saracineske cope 1.00 1,227.99 1,227.99
Saracineske fi 80  [cope 3.00 15,248 85 45,746 55
Valvul oksigjeni cope 188.00 41626 78,256 88
Valvul pnomatike kofcope 2.00 517,841.47 1,035,682.93
Nipels hidraulik fi 6 |cope 57.00 41567 23,693.19
Valvul azoti cope 3.00 14,151.21 42,453 63
Fole valvule azoti |cope 13.00 443 82 5,769.66
Rregullator presioni [cope 2.00 5,979.50 11,959.00
Saracinekse kuresel|cope 19.00 2,827.35 53,719.65
Saracineske kuresel|cope 19.00 1,309.00 24.871.00
Saracineske kelebeK cope 200 97,817.00 195,634.00
Filter ajn cope 4.00 939.75 3,759.00
DOREZA PUNE cope 310.00 101 47 31,455.70
Maska cope 130.00 72.37 9,408.10
Silikon cope 9.00 1,165.57 10,490.13
Tub plastik cope 1.00 614.00 614.00
Furce cope 500 41016 2,050.80




Etikela ngjitese cope 1,498.00 54.87 82,195.26
Guarnicion llastiku g|cope 696.00 125.40 87,278 40
Tristor oksigjeni cope 400 651.94 2,607 76
Sifon lavamani Kg 2.00 1,230.49 2,460 98
Ngjites PVC cope 4.00 586.54 2,346.16
Furce teli cope 16.00 719.30 11,508.80
Furce teli (trakoje) |cope 57.00 166.26 9.476.82
Epruvete 250 mi cope 5.00 1,051.29 5,256 45
Rul boje cope 9.00 1,270.20 11,431.80
Tel alumini 2 mm Metra 9570 400,52 38,329.76
Tel alumini 3 mm Metra 11100 400.52 44 457 72
Tel alumini 4 mm Metra 62.40 400.55 24,994 32
Tel alumini 5 mm Metra 58 50 400.51 23.429.84
Epruvete 100 ml cope 14.00 17312 242368
Epruvete 500 ml cope 5.00 1,051.29 5,256.45
Furce gelgere cope 7.00 1,980.75 13,865.25
Litare lino cope 200 1,772.99 3,545.98
Boje vaji Liter 20.00 2.204.27 44,085.40
Trates sintetik Liter 3.00 1,233.88 370164
Rrip sigurimi cope 4,00 204916 8,196 64
Thase bosh (50kg) |cope 3,000.00 36.88 110,648 96
Furce boje cope 25.00 117.96 2,949.00
Celes presioni 0-10 §cope 5.00 1,403.71 7.018.55
Perkloretilen Liter 505.00 883.51 446,172.55
Silikon i kug cope 2.00 281778 563556
Burim uji plastike cope 50.00 8330 4 165.00
Bel cope 5.00 1,809.17 9,045.85
Spray per kontskt elgcope 3.00 208.25 624.75
Kuti elektrike cope 32.00 251.19 0,038.00
Celes elektrik cope 15.00 1,403.71 21,055.65
Guarnicion {vuloses |M2 20.00 1.151.00 23,020.00
Guarnicion (vuloses |M2 10.00 1,438.75 14,387.50
Guarnicion{vuloses M2 2.00 201424 4,028.48
Punto betoni fi 6 mm|cope 400 233.03 932.12
Punto betoni fi 8 mm|cope 500 23303 1,165 15
Punto betoni fi 10 mrjcope 9.00 233.03 2,097.27
Punto betoni fi 12 mrlcope 2.00 233.03 466.06
Punto betoni fi 14 mricope 500 233.03 1,165.15
Bullona 20 x 80 cope 82.00 323.47 26,524 .54
Bullona 20 x 100 cope 145.00 32347 46,903 15
Karboncina cope 5.00 3,061.25 15,306.25
Meshkuj m4 cope 1.00 2,894 67 2,894 67
Meshkuj m5 cope 2.00 2,171.00 4,342 00
Meshkuj mé cope 1.00 5,065.67 5,065.67
Meshkuj m8 cope 1.00 5,427 50 5,427.50
Meshkuj m10 cope 1.00 6,151.17 6,151.17
Matravida m3 cope 3.00 964 .89 2,894 67
Matravida m4 cope 3.00 1,085.50 3.256.50
Matravida m5 cope 1.00 1,447.33 1,447.33
Maltravida m8 cope 1.00 1,447 33 1,447.33
Matravida m10 cope 1.00 1,809.17 1,809.17
maltravida m12 cope 1.00 2,171.00 2.171.00
Celes filetimi tubi cope 1.00 1,403.71 1,403 71
Punto celikufi3 5 |cope 3.00 23303 699.09
Punto celiku fi 4 cope 1.00 233.03 233.03
Punlo celiku fi 5 cope 1.00 233.03 23303
Punto celiku fi 6 cope 2.00 233.03 466.06
Punto celikufi6.5 |cope 4.00 23303 93212
Punto celikufi 7 cope 8.00 233.03 1,864.24
Punto celiku fi B cope 4.00 233.03 93212
Punto celiku fi 10 cope 6.00 233.03 1,398.18
Leter zmerile 600  |cope 19.00 169 67 3,223.73
Leter zmerile 800 |cope 29.00 760 18 22,045.22
Leter zmerile 1000 |cope 3.00 361.83 1.085.49
Tel alumini rrole 20 4cope 8.00 10,141,411 81,128.88
Shufer kallaj Kg 900 863.25 7,769.25
Saracineske 1 /2" pricope 15.00 2,967.80 44 516.93
Pliake inoxi cope 200 1157868 23,157 .36
Meter 5 mt cope 1.00 153.00 153.00
Spine 220 volt cope 700 21.00 147.00
Karboncina cope 11.00 3,061.25 33673.75
Manikota 2" cope 1200 1,199.31 14,391.72
Kelepce(lidhese plagcope 3000 15.08 452 40
Saracineske 1/2 " (1{cope 2 00 15,248 86 30,497.72
Brryl 1/2" cope 9.00 1,402.04 12,618.36
Saracineske 1" (16 Hcope 1000 15,248 85 152,488.50
Bullona 24 x 100 |cope 84.00 32347 27.171.48
Dado m24 cope 50,00 2172 16,086 00
Prizhoniere cope 7.00 849.00 5,943.00
Bullona 30 x 150 cope 17.00 323 47 5,498.99
Dado m30 cope 62.00 321.72 19,946.64
Gur tornoje 250/32 x{cope 5.00 8126 406.30
Gur tornoje 250/32 x{cope 3.00 4,342 00 13,026.00
Gur tornoje 250/32 x|cope 2.00 81286 162.52
Llambe 220 volt 30 cope 20.00 1,13541 22,708.20
Celes mekanik krikefjcope 1.00 1174976 11,749.76
Celes mekanik 36 {n|cope 1.00 1,403.71 1,403.71
Celes mekanik 41({m|cope 1,00 1,403 71 1,403.71




Celes mekanik 46(m|cope 2.00 1,403.72 2,807.44
Celes mekanik 50 (nfcope 2.00 1,403.72 2,807 44
Celes mekanik 55  |cope 1.00 19,82073 19,820.73
celes mekanik poliggcope 2.00 1,403.72 2,807.44
Celes mekanik polig{cope 2.00 1,403.72 2,807.44
Celes mekanik poligdcope 200 1,403.72 2,807 44
Celes mekanik poligdcope 1.00 1,403.71 1,403 71
celes mekanik poligqj cope 100 1,403 71 1403.71
Celes mekanik poligdcope 8.00 1,403.71 11,229.68
Thika tornoje 10 x 1Qcope 200 81537 1,630.74
Thika tornoje 18 x 1§cope 4.00 81537 3,261.48
Lame druri cope 3.00 2,110.70 $6,332.10
Elektrovalvul cope 6.00 3,618.34 21,710.04
Suste valvule cope 4.00 511774 20,470.95
Suste valvule cope 33.00 6,442 22 212,593.18
Suste valvule cope 11.00 6,442.22 70,864,39
Suste valvule cope 7.00 6,442.22 45,095.53
Filtra pnomatike cope 8.00 3,256.50 26,052.00
Filtra pnomatike cope 3.00 5427 50 16,282.50
Karton i presuar Kg 17.75 542.75 9,633.81
Karton i presuar Kg 5.50 20.68 113,74
Karton i presuar Kg 1540 542,75 8.358.35
Lidhes O2 Metra 115.00 356.34 40,979.10
Cizme cope 2.00 369.44 738.88
Manometer 0-6 bar |cope 7.00 361834 2532838
Manometer 0-16 bar|cope 1.00 6,513.00 6,513.00
Manometer 0-60 bar|cope 2.00 1085501 2171002
Manometer 0-40 bar|cope 1.00 2,894.67 2,894 67
Manometer 0-100 bg cope 1.00 18,091 68 18,091 68
Elektrode alumini cope 7.00 2689467 2026269
Vidio torno cope 2600 6,784.37 176,393,682
Motorr 2500 kw cope 1.00 10.855 .01 10,855.01
Manometer 0-40 bar|cope 4.00 8963.25 3,453.00
Bullona 5 x 40 cope 80.00 32347 25,877.60
Bullona 8 x 50 cope 15.00 32347 4,852 05
Dadom 5 cope 250.00 32172 80,430 00
Dado m8 cope 125.00 15.08 1.885.00
Feneri cope 100 15.076.41 15,076.41
Manometer 100 x 0 {cope 7.00 358.07 2,506.49
Manometer 100 mm |cope 3.00 358.07 1,074.21
Manometer 100 mm |cope 500 358.07 1,790.35
Amjant 16 mm Metra 50.00 358.07 17.903.50
Metal babit 83 Kg 132.00 314.00 41,448.00
Tel bronxi Kg 5.00 2.264.98 11,324.90
Tel bronxi Kg 450 2,264 97 10,192 .37
Kufje veshi 3 m marl{ cope 10.00 358.07 3,580.70
Labirinth kompresor |cope 22.00 358.41 7,885.02
Labirinth kompresor |cope 400 358.07 1,432.28
Bishta lopatash cope 10.00 354,63 3,546.30
Bishta lopatash cope 7.00 354 63 2,482.41
Karroce cope 200 1,720.10 3,440.20
Set saldimi fronius  [cope 1.00 12,948.72 12,948 72
Maje geramike froniJ cope 20.00 359.69 7,193.80
DOado m20 cope 165.00 321.72 53,083 80
Rezistenca (maja qe|cope 10.00 1,266.42 12,664 20
Rezistenca (maja qe|cope 10.00 1,266.42 12,664.20
Rubinete 1/2" cope 22.00 1.121.68 24 676.95
Rondele fi 18 cope 260.00 24 87 €,466.20
Rondele suste fi 18 |cope 28500 24 87 7,087 95
Manikote 1/2" cope 26.00 160.92 4,703,92
KUZHINETA 6309 9]cope 8.00 16,522 .57 132,180.56
Maja punto fi 3 mm |cope 10.00 217.10 2,171.00
Maja punto fi 8 mm-4cope 5.00 1,784 05 8,920.25
Tamburo ose zgjatud cope 2.00 39,067 67 78,135.34
Flowmeter regullator|cope 1.00 5,427 50 5,427.50
Llambe 400 vat 220 |cope 4500 621.54 27,969.30
Trapan dore cope 200 7,045.86 14,099.72
Manometer 06 bar |cope 2.00 597.03 1,194.06
MANOMETER cope 1.00 2211 22.11
Llambe 400 vat 220 |cope 45.00 352 67 15,870.15
Manometer 200-600 | cope 2.00 597.03 1,194.06
Manometer O2 63 bgcope 7.00 1,763.37 12,343 59
Manometer te ndrysljcope 4.00 1,763.37 7,053 48
Llambe merkuri 25 v|cope 6.00 352.67 2,116.02
CEES 6D-13-066Y |cope 1.00 1,403 71 1.403.71
CELES 2WZ cope 1.00 1,403.71 1,403 71
CELES LW-226-AG{cope 1.00 1,403 71 1,403.71
CELES Lw-22 cope 1.00 1,403.71 1,403.71
CELES 27-11776  |cope 1.00 1,403.71 1,403.71
CELES LW-74-81-34 cope 1.00 1,403.71 1,403.71
CELES LW-24-11 G|cope 1.00 1,403 71 1,403.71
Manometer 0-25 atn]cope 2.00 1,763.37 3,526.74
BUTON DYSHE cope 200 1,403.72 2,807 44
TERMOREZISTENC cope 1.00 3,526.74 3,526.74
Manometer Y-500 bqcope 3.00 1,763.37 5,290.11
REDUKTCR cope 200 74,714.94 149,429 88
Manometer elektrik |cope 2.00 1.763.37 3,526 74
TERMOREZISTEN( cope 200 352674 7,053.48




TERMOREZISTEN(cope 2.00 352674 7,053 48
KUZHINJETA RRE(cope 2.00 16,522.58 33,045.16
AKS SARACINESKHcope 4.00 2,996.38 11,985.50
PERMISTOP O2 cope 64.00 9,405.03 601,922 08
Permistop 02 cope 12,00 560 93 6,731,116
Permistope te ndrysHcope 200.00 280.46 56,092.00
|Manometer komanddcope 1.00 176337 1,763.37
Manometer 100 bar |cope 1.00 176337 1,763 37
Manometer 0-2.5 bafcope 5.00 1,763.37 8,816.85
QE.D-100 cope 1.00 14,106.95 14,106.95
CELES FUNDOR  |cope 4.00 1.403.72 5,614 88
Manometer 760 bar |cope 500 1,763.37 8,816 85
Manometer cope 8.00 1,763.37 14,108 96
Manometer Y-100-0fcope 20.00 14023 2,804.60
Manomeler cope 1.00 1,763.37 1,763.37
Mikrometer cope 1.00 7.053 47 7.053.47
Matravide 44 cope 5.00 2,82139 14,106.95
matravide m2 cope 6.00 2,821.39 16,928.34
Matravide 4.2-5 cope 5.00 282139 14,106.95
Matravide m3 cope 2.00 2,821.39 5642.78
Celes cope 14.00 1,403.71 19,651.94
PUNTO FI 5 cope 3.00 23303 699.09
Tub cope 26.00 11219 2,916.94
PUNTO FI 1 cope 2.00 23303 466 08
PUNTO FI 5 cope 3.00 23303 699.09
Matravide cope 6.00 2,82139 16,928.34
Mikrometer 10-125 b cope 1.00 7,053 47 7.053.47
Elalon cope 1.00 1,763.37 1,763.37
Valvul cope 2.00 2,51348 5.026 96
[Piston qendror cope 3.00 2513.48 7,540 44
Spinole cope 400 21.00 84.00
Piston gendror cope 4.00 2,513.48 10,053.92
Piston m12 cope 10.00 2.887.91 28,879.07
Bronz es67 cope 4.00 251348 10,053 92
Bronz cope 6.00 2,513.48 15,080.88
Piston 151 cope 8.00 1,875.57 15,804 56
Gur preres 230 x 6 |cope 8.00 8126 650.08
Labirinthe kompreso{cope 5.00 4,093.93 20,469 65
Labirinthe kompresolcope 8.00 282766 22621.28
Piston qendror mk-1|cope 8.00 251348 20,107 84
Valvul kompresori  |cope 12.00 14,151 21 169,814.52
Furce teli cope 16.00 199.89 3,198.24
Veshje bronxi cape 18.00 313273 56,389.09
Dado inoxi 16 cope 50.00 321.72 16,086.00
Valvule kompresori |cope 75.00 19989 14,991.75
Litare nejloni (500 kqcope 2.00 3,015.29 6,030.58
Litare nejlom (1000 4 cope 4.00 3,01528 12,061.12
Litare nejloni (2000 Hcope 400 57550 2,302.00
Madrino cope 5.00 43182 2.158.10
Graso grafiti Kg 3900 574,48 22,404.72
Dado m18 cope 200,00 321.72 64,344 00
Bullona m18 x 50 mrjcope 100.00 32347 32,347 00
Bullona m18 x 80 mrcope 100.00 323.47 32,347 .00
Bullona m18 x 100 ncope 100.00 32347 32,347.00
Llambe 220 v 200 w |cope 40.00 195.99 7.,839.60
Helike turbine cope 6.00 823.17 4,939.02
Manikote 3/4™ cope 26.00 180.92 4,703.92
Kriko(set) cope 1.00 18,091 68 18,091.68
Celes elektrik mikro |cope 2.00 1.403.72 2,807 44
Rubinete 1" cope 10.00 2,53284 25,328 40
Matravida (1/8,3/8,Mcope 8.00 1,007.12 8,056.96
Prozhektor 500 w  [cope 8.00 345.30 2,762.40
Rezistence 220 v -4( cope 9.00 2,351.92 21,167.28
Kuzhiniete cope 4.00 16,522.57 66,090.28
Kuzhiniete cope 8.00 16,522 57 132,180 56
Kuzhiniete cope 9.00 16,522.57 148,703.13
Kuzhiniete cope 1.00 16,522 57 16,522.57
Litar amjanti 8 mm [Metra 40.00 287.75 11,510.00
Bashkues T! 1 1/2 |cope 11.00 1,153.71 12,690.81
BASHKUES KABLLI|cope 20.00 1,153.71 23,074.20
Teflon 530 x 500 x19cope 22.00 129,49 2,848.78
Guarnicion 1 mm  |M2 3.00 1,726.50 5,179.50
Guamicion 3mm (M2 16,00 2,192 59 35,081.44
Valvul elektrike 484-|cope 300 14,151.21 42,453 63
Rregullator ajri cope 6.00 43162 2.589.72
Brryla inoxi fi 38 x 3 {cope 14.00 1,402 04 19,628 56
Celes mekanik yll 32|cope 10.00 1,403.71 14,037 10
Celas mekanik 525x |cope 40.00 1,403.71 56,148 40
Celes mekanik 600 qcope 20.00 3.80 76.00
Aparat difuzori cope 1200 362 43 44
Filler ajri cope 500 2549124 127,456.20
Presion 220v ac cope 12.00 54275 6,513.00
Kondravalvul cope 1.00 3618.34 3,618.34
Bullona 8 x 80 cope 31.00 323.47 10,027.57
Aparat malje sasie |cope 6.00 719.37 4,316,22
Filtra hidraulike cope 800 2549124 203,929 92
Filter rregullator ajn |cope 11.00 957 63 10,533 98
Bashkues meshku] |cope 18.00 1,153.71 20,766.78
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Bashkues femer cope 6.00 1,153.71 6922.26
Karboncina cope 17.00 3,061.25 52,041.25
Karboncina cope 10.00 3,061.25 30,612.50
Fllanxhe cope 26.00 2.216.71 57,634 33
Meshkuj 1/4 cope 2.00 2,171.00 4,342.00
Meshkuj 1/8 cope 200 2.171.00 4,342.00
Meshkuj 3/8 cope 200 2,171.00 4,342.00
Meshkuj m22 cope 2.00 217100 4,342 00
Tel i galvanizuar 11 {cope 4,00 2,532.84 10.131.36
Tel i galvanizuar 25 jcope 10.00 2,532 B4 25,328 40
Tel i galvanizuar 30 {cope 12.00 201.42 2,417.04
Tel i galvanizuar 45 {cope 4.00 723.87 2,894 68
Tel i galvanizuar 6 a|cope 12.00 201.42 2417.04
Tel i galvanizuar 7.5|cope 3.00 2,532.83 7,598 49
Manometer 0.6 bar §cope 1.00 5427.50 5,427 50
manometer 100 0-25cope 2.00 5,427.51 10,855.02
Manometer 100 x 0 {cope 4.00 6,513.00 26,052 00
Saracineske fi 20 cope 5.00 1,266.42 6,332.10
Saracineske fi 28 brqcope 9.00 2,967.80 26.710.16
Meter cope 1.00 153.00 153.00
Vaj kompresori Kg 61.00 115.19 7.026.59
Leter zmerile 60 Metra 73.00 199.01 14,627.73
Maja punto (fi 10 mnjcope 2.00 1,273.29 2,546 58
Meshkuj 3-36 mm  cope 200 6,084.46 12,168.92
Matravide 30-36 mmycope 2.00 1,855.98 3,711.96
Celes elektrik cope 2000 1,403.71 28,074.20
Bullona m12 x 80 |cope 200.00 322.60 64,519.00
Kuti elektrike cope 1500 401.00 6,015.00
Llambe cope 5.00 35267 1.763.35
Prize cope 10.00 50.98 509.80
Markush 825 10195( cope 3.00 51,879.67 155,639.00
Markush 825 101944 cope 3.00 51,879.67 155,639.00

TOTALI 19,015,243.71

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces
Punime né proces
Shérbime né proces
Zhvlerésimi i prodhimeve né proces
Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka

Produkte té gatshme

Produkte t& ndérmjetém

Produkte té gatshem

Neénprodukte dhe produkte mbeturing

Zhvlerésimi i produkteve té gatshém

Inventaret analitike bashkangjitur

AZOT I LENGET _ [Kg 4,300.00 65.00 279,500.00

BOMBLA (OKSIGJE|cope 380.00 371.38 141,122.86

BOMBLA AZOTI cope 41.00 2,500.00 102,500.00
Totali 523,122.86

Mallra

Mallra

Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitie
Inventari mallrave bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeri)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmeri
Derra ne majmeri
Zogj ne rritje
Inventaret analitike bashkangjitur

AAGJIM té mbajtura pér shitje
AAGJIM té mbajtura pér shitje
Inventari bashkangjitur

Parapagime pér inventar
Materiale té para
Materiale té tjera
Produkte té gatshém
Mallra ( dhe produkie) pér shitje
Gjé e gjalle
Inventaret analitike bashkangjitur

Shpenzime té shtyra
Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)
Shpenzime té periudhave t€ ardhme

Té& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
Interesa aktive té llogaritura

Teé ardhura té llegaritura

AKTIVET AFATGJATA
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7 Aktivet financiare
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0
> Aksione té shogérive té kontrolluara
> Zhvleresimi Aksione té shoqérive té kontrolluara
> Aksione té shogérive té lidhura
> Zhvleresimi Aksione té shogérive té lidhura
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
> Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
> Zhvleresimi Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Aksione té shogérive ku ka interesa pjesémarrése
> Zhvleresimi Aksione té shogérive ku ka interesa pjesémarrése
Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Huadhenie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Zhvleresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrése
Tituj & tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
> Aksione té tjera dhe letra me vleré
> Zhvleresimi Aksione té tiera dhe letra me vieré
Tituj t& tjeré t& huadhénies
> Te drejta té tjera afatgjaté
> Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve
> Zhvleresimi Té drejta té tjera afatgjate
> Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit
> Zhvleresimi Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve
8 Aktive materiale
Toka dhe ndértesa
Impiante dhe makineri
Té tjera Instalime dhe pajisje
Parapagime pér aklive materiale dhe né proces
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Vitt raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi VI mbetur Viera Amortizimi V. mbetur|
Toka e ndértesa 2,446,308 122,317 2,323,991 1,751.769 118,060 1,633.709
Impiante e makineri 107,852,823 18,945,552 88,507,271 93,023,248 22,578,417 70,444,831
Té tjera Ins. pajisje 2,531,798 652,263 1,879,535 888,073 350,346 528,727
Shuma 112,830,929 19,720,132 93,110,797 95,663,000] 23,055,823 72,607,267
Aktivet e blera gjate vitit 38,178,179
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shoqgerise gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit
Inventaret analitike bashkangjitur
PERSHKRIM NJESIA SASIA VLERA
212{LLAMARINE PER M|M2 750,60 812,598 67
212{RIKONSTRUKION Ncope 3,00 2,078,415 30
213|RIKOSTRUKSION Kcope 1.00 4,650.200.00
213{RIKOSTRUKSION T{cope 200 112,840,085 00
213{RIKOSTRUKSION F|cope 100 26,127,776.00
213|FAB 02 KALUAR DI cope 1.00 43,431,288.00
213/ TURBINA VENTILAY cope 10 00 2,400,000 00
213/ SEPERATOR cope 2.00 280,000.00
213/ HELIKA MOTORRI [cope 12.00 1,388,196.00
213/KOMPRESORE  [cope 6.00 1,534,074.00
213/MANIPULATOR RRicope 3.00 2,006.034.00
213/KOMPLET INGRAN{cope 2.00 4,024,240 00
213]PANEL ELEKTRIK T|cope 1.00 314,021 00
213|MAKINERI ETIKETINcope 1.00 250,845.33
213 INVERTER cope 1.00 332,245.50
213/ POMPE HIDRAULIK cope 3.00 199.212.33
213/ KANELLE cope 1.00 28,136.00
2134 Valvul Sigurie cope 5.00 105,443 23
213 Module te ndryshme|cope 1.00 49,583 43
213)Pjese Elektronike  |cope 1.00 23787490
213| Medul Counter cope 1.00 107,326 14
213/ Modu! analog input |cope 1.00 64,019.10
213| MAKINE SALDIMI  |cope 1.00 377,276.00
2134 Modul digital output |cope 1.00 17,103.14
213{Modu! interface cope 1.00 25262 44
2134 Termometer infra  |cope 1.00 76,571.87
2134 Matas niveli enh-10 |cope 5.00 91,792.09
213/ Kaliber 300 mm cope 2.00 65,590.08
213/ Kaliber 300 mm cope 1.00 103,933.65
213|PISTOLETE DORE |cope 1.00 22.765.00
213/ Kaliber 500 mm cope 1.00 103.93365
213} Procesare konvertug cope 1,00 81,912.20
213} Aparat analize gazi |cope 1.00 658,454 29
213 Maja Trapani fi 70 |cope 4.00 396,726.57
2134 Flaometer manjetik dcope 3.00 743,924.12
2134 Reduktor mr574-901 cope 1.00 112,245.55
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13.3

218{KABINE PER VEND|cope 2.00 218,974.00
218{ PROGRAM SOFTW|cope 1.00 100,324.00
2184SISTEM ALARM|  (cope 1.00 7401417
2184 VEND QENDRIMI R|cope 3.00 244 654 17
218 Prozheklor led 206 Wcope 2.00 249,602.64
218_FSisiem kamerash |cope 1.00 1429813 96
218/ Printer cope 1.00 32,000,00
218 Kompjuter+monitor |cope 1,00 47,000.00
218]Lexues syn cope 1.00 97269479
218/ Kamera sigurie 1/3" {cope 500 530,000.00

TOTAL 336,131,372.97

9 Ativet biologjike
> Gjedhe

> Teleshta

> Te dhirta

> Derra

> Pula

10 Aktive jo materiale

> Koncesione
Koncesione me vleren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet {(zhvlerésimi)

v

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme

Patenta licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare
Patenta licenca marka e aktive te ngjashme (amortizimi)
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)

'

Emri i mire

Emri i mire me viere fillestare
Emri i mire (amortizimi)

Emri i mire (zhvleresimi)

\

Parapagime pér AAJM
Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale

11 Aktive tatimore te shtyra

Tatime t& shtyra (teprica debitore)

12 Kapitali i nenshkruar i pa paguar

DETYRIMET DHE KAPITALI

13 Detyrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes
> Huamarrje afalshkurtra
> Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér
> Detyrime pér blerjet e letrave me vleré
> Hua té marra
> Letra me vleré té borxhit, t& emetuara
> Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
> Qera financiare
Analiza e blerjeve me gira financiare
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare)
Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Huaté marra
> Késtiillogaritur i huas pér t'u paguar né 12 muajt e ardheshem

Arkétime né avancé pér porosi
> Parapagime té marra

13,100,000

13,100,000

115,474
115,474
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Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Inventari i Furnitoreve hashkangjitur
SITUACION [ FURNITOREVE

ERGI PINK LEK 110,000.00

KURUM INTERNALEK 106,469,828.72

106,579,828.72

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjere
Inventari i debitoreve te tjiere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa te pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore

Organizma té tjera shogérore

Detyrime té tjera

Té pagueshme pér defyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi té ardhurat personale

Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té tjera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé pér t'u paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té llogaritura
Interesa té llogaritur

Té ardhura té shtyra
Grante afatshkurtera
Té ardhura té periudhave té ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

Detyrime afatgjata:

Titujt € huamarrjes

Huamarrje afatgjata

Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
Hua té marra

Letra me vieré t& borxhit, té emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
Qera financiare
Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatgjata nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3
Hua té marra

Arkétimet né avancé pér porosi
Parapagime té marra

Té& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime mbi nje vit

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
Debitoré té tjere, kreditoré té tjeré mbi nje vit

Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit mbi nje vit

106,579,829
106,579,829

1,427,276
1,135,704

291,572

93,563

80,083

13.480
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201
202

26.1
26,2
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Té Yera t& pagueshme

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit

A

Blzls

Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione:
Provizione pér pensionet
Provizione té tjera

21 Detyrime tatimore té shtyra
22 Kapitali dhe Rezervat T 43,874,519
23 Kapitali i Nénshkruar 3500000
24 Primi i lidhur me kapitalin Pl oo
25 Rezerva rivlerésimi
26 Rezerva té tjera 24,981,295
Rezerva ligjore 350,000
Rezerva statutore
Rezerva té tjera 24,631,295
27 Fitimi i pashpérndaré T 13.872.305
28 Fitim / Humbia e Vitit T ia20079
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Te ardhurat perbehen 174,768,841
e 701-Shitje e produktit te gatshem 174,766,218
e 714-Ndryshim gjendje e produktit te gatshem T a6
Shpenzimet perbehen nga 172,663,415
. Lende e pare dhe materjale te konsumueshme 124,112,085
e Shpenzime per paga,te tjera shpenzime personeli 18,175,076
« Nentrajtime,tarifa te ndryshme 8,072,363
o Shpenzime amortizimi 19,720,132
s Humbje nga kembimet valutore T ses17
e Gjoba dhe demshperblime 2514242
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit 2,115,426
# Shpenzime te pa zbriteshme 2,514,242
e Fitimi para tatimit 4,629,668
o Tatimi mbi fitimin 694,450
Ne shpenzimet e pazbritéshme pérfshihen zérat e méposhtém
> Gjoba 962298
> Ndalesa te pambajtura punonjesve 76754
> Pagese nga arka per shpenzime pa fature 772960
> Mbyllije te drejta te arketueshme(kliente) 702230
Analiza dhe rakordimi i berjeve
1 |Importet 0
2 |Blerjet brenda vendit 170,291,379
3 [Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme |
4
5
6
7
8
Shuma e blerjeve te raportuara me FDP 170291379
Nga kjo
1 |Aktiva Afat Gjata Materiale Minus | -38178178.87
2 |Shtesa e gjendjeve te magazines Minus -1679450
3 |Referenca Minus
4 |Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus
5 [Te tjera Minus
6 |Tetjera........... Minus
Shuma e blerjeve ne shpenzime 130433750.1
Pakesimi i gjendjes se magazines
Totali ne shpenzime 130,433,750
Shpenzimet sipas Pasgyres se perfomances (PASH)
1 [Materiale te konsumuara 124,112,085
2 |Shpenzime te tjera 48,541,330
3 a) Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve 130,433,750
4 _b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve 42,219,664
Shuma (1+2-2a) 130,433,751
0

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime =0

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0




Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

[Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel I 565975 |

Ne fluksin monetar kane ndikuar

Pozitivisht :
Fitimi para tatimit 2,115,426
Amortizimin 19,720,132
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 281,933,926
Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 303,769,484

dhe Negativisht :

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 262,625,976
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 38,178,179
Rritje/renie ne inventare 1,682,073
Tatim mbi fitimin i paguar 694,450

Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Shuma e Faktoreve me influence Negative 303,180,678

[ Gjendja e Mj Monetare me 31.12.2015 | 1,154,781]

Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital

o |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,420,976
« |Fitimi ge bartet ne vitin e ardheshem 1,420,976
* |Rritja e kapitalit aksioner

® |Rivleresime

Llogarite jashte bilancit

C Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka

Hartuesj i Pasgyraye Financiare Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
(Jﬂczor\,{»x e ( )




